
Fe
bru

ary
 22

, 2
02

6, 
6:1

3 p
mПРЕЗЕНТАЦИОННА ТЕХНИКА > ЕКРАНИ за Проектори

Elite Screen AR90H-CLR, 90" (16:9), 199.0 x 112.0 cm

Модел : AR90H-CLR
Elite Screen AR90H-CLR, 90" (16:9), 199.0 x 112.0 cm
Диагонал, inch: 90&quot; (228.6 cm)
  Размери на екрана (Ш, В), cm: 199.0 x 112.0
  Формат: 16:9
  Материал: StarBright CLR
  Цвят: Black

Цена : 1084.37&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 13 февруари, 2026
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